2024 年 11 月６日

各 位

上場会社名     新東工業株式会社

代表者       代表取締役社長執行役員  永井 淳

                     （コード番号    6339   東証プライム・名証プレミア）

問合せ先責任者 執行役員 総務部長  河口 佳徳

                          （TEL 052－582－9211）

2025 年３月期 第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年５月 13 日に公表した 2025 年３月期中間連結累計期間（2024 年４月１日～2024

年９月 30 日）の連結業績予想値と本日公表の実績値との差異及び 2025 年３月期通期（2024 年４月１日～2025 年３

月 31 日）の連結業績予想について下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結業績予想値と実績値との差異および通期連結業績予想の修正について

(１) 2025 年３月期 中間（累計）連結業績予想値と実績値との差異（2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する中間

純利益

1 株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

67,000

百万円

2,700

百万円

2,800

百万円

1,800

円 銭

34.35

実績値（Ｂ）   67,995  1,562  1,389  325  6.21

増減額 （Ｂ－Ａ）   995  △1,138  △1,411  △1,475

増減率 （ ％ ）   1.5  △42.1  △50.4  △81.9

（ご参考）前期中間実績

（2024 年３月期中間）
55,282  1,769 2,906  1,773  33.87

(２) 2025 年３月期 通期連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

147,000

百万円

5,800

百万円

6,200

百万円

4,000

円 銭

76.34

今回修正予想（Ｂ）   147,000 3,500 3,300 2,000 38.16

増減額 （Ｂ－Ａ）  0 △2,300 △2,900 △2,000

増減率 （ ％ ）   0 △39.7 △46.8 △50.0

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
115,495  5,409  7,510  8,706  166.23

(３) 差異および修正の理由

2025 年３月期中間連結累計期間及び 2025 年３月期通期の連結業績について、欧州での自動車業界の消耗品の販

売低迷と中国での景気後退による設備投資の減速が影響し、また、新規連結子会社の株式取得に係るのれんが PPA

実施により通期の償却費が増加する見込みで、収益面において前回発表した数値を下回ることになりましたので、

連結業績予想を修正いたします。

※上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおり、実

際の業績等は、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上